liter audiuimus cuftodiri. Quapro- ..
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> pter obnixè precamur & præcipiendo A copo ,folemniter benedicentibus Caput mo

"

..

præcipimus , vt nullus fit ab hac ho

» râ inantea vfque in fæcula fæculorum

» res prædicti monafterij temerare , &

quod abfit , aliquid exinde auferre

præfumat , nifi tantummodò ex con

fenfu eiufdem loci Patris & omnium

» fratrum. Si quis autem hanc noftram

» affertionem cuftodirevoluerit , habeat

benedictionem à filio S. Mariæ & à

»Præcurfore eiufdem domini noftri Ie

fu Chrifti , & à B. Petro Apoftolo , &

»à me eiufdem paftoris Vicario , ab om

nibus peccatorum vinculis , &c. Vos

»autem valete , & pro me orate.

"

"

"

39

"

B
"

naftery, aftiti ego, & duo filij mei ante al

tare S. Ioannis ; & omnes illas violentias

& iniuftas exactiones quas in villâ , vel

in obedientiis Sancti Ioannis iniuftè ha

buimus & tenuimus , in prafentiâ Dei &

fanctorum Epifcoporum & Domni Gaufri

di eiufdem Monafterij Abbatis , &omnium

qui ad dedicationem conuenerant , pariter

dimifimus , & in perpetuum dimittimus.

Burgum quoque S. Ioannis , cum Ecclefiis

qua in eofunt, & alodium quod iuxta eft,

& omnia ad ipfum burgum pertinentia,

omnem fcilicet terram arabilem, cum vi

neis, & nemoribus , & pratis , fyluis , &

aquis , & fontibus , &molendinis, cultis,

& incultis , olim Reges Francorum &

Duces Aquitanorum S. Præcurfori Chrifti

dederunt , fedpoftea raptores&mali homi

nes abftulerunt, ego &filÿ mei, Ecclefia S.

Iohannis ad integrum reftituimus , conce

dimus , & confirmamus ; curtem S. Iohan

nis , & cuncta qua in eâfuerint , & om

nes qui ad eam confugerint , cuiufcumque

criminis reifint , fecuros ab omnibus , &

tutos effe precipimus ,&nullus hisquicum

que intra ambitum eiusfuerint , dum intøs

fuerint, aliquam violentiam inferreprafu

mat. Concedimus etiam vt omnes Prapo

Cfiti corum & Vicarij, & futores&pelleta

que

ni, & molendinary , & hortulani , &om

nes famuli propri , & qui ballias eorum

tenuerint, & minifteria eorum habuerint,

& propria corum opera egerint ; quos vel

hereditario iure habuerint , vel ipfi de ho

minibus burgi, qui omnes ferè iuris eorum

funt ; pro voluntatefuâ de quolibet gradu

elegerint, quieti aut liberifintadferuitium

eorum. Nullufque ex his in expeditionem,

vel in exercitum eat , nifi Comes bellum .

campestre facere voluerit, Clerici quoque,

& milites , ac mulieres vidua , & paupe

res , omnes & peregrini qui orationis cau

så tranfeunt, in cuftodiâ Abbatis , & de